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Z życia szkoły 
 

5 stycznia uczniowie naszej szkoły mogli obejrzeć film pt. „Śnięty Mikołaj”. Po 

lekcjach odbyła się videodyskoteka dla uczniów klasy IV-VI. 
 

 
 

12 stycznia odbył się próbny sprawdzian klas szóstych. Najwięcej punktów zdobył 

uczeń klasy VIA (39 pkt). Serdecznie gratulujemy. 

 

W czasie ferii w naszej szkole odbywały się zajęcia dla klas IV – VI  doskonalące 

kompetencje polonistyczne, matematyczne, sportowe, przyrodnicze i biblijne. 

Uczniowie klas II – VI mogli również skorzystać z wypoczynku zimowego w 

formie wycieczki do Aquaparku w Pluskach pod Olsztynem. Z tej atrakcji 

skorzystało 87 uczestników – 45 chłopców i 42 dziewczynki 

 

 

 

 

 

W czwartek i piątek (19 i 20 stycznia) odbyły się w naszej sali gimnastycznej 

zajęcia sportowe dla uczniów klas IV-VI, w tym przygotowujące do 

zaplanowanego  na 26 01. 2012r. Indywidualnego Feryjnego Turnieju Badmintona, 

organizowanego przy współpracy z Ogniskiem TKKF „Kubuś”. 

 

 
 
 
 
 
 
 

 

 



 

 

 

 

 
 

7 lutego2012 roku  ponad 70 państw z pięciu kontynentów obchodziło Dzień 

Bezpiecznego Internetu (DBI). W Polsce DBI od 2005 roku organizowany jest przez 

Polskie Centrum Programu Safer Internet, które tworzą Naukowa i Akademicka Sieć 

Komputerowa (NASK) oraz Fundacja Dzieci Niczyje (FDN). Głównym partnerem DBI 

2012 jest Fundacja Orange, a patronat honorowy nad wydarzeniem objęła Minister 

Edukacji Narodowej Krystyna Szumilas. 

DBI ma na celu przede wszystkim inicjowanie i propagowanie działań na rzecz 

bezpiecznego dostępu dzieci i młodzieży do zasobów internetowych, zaznajomienie 

rodziców, nauczycieli i wychowawców z problematyką bezpieczeństwa dzieci w 

Internecie oraz nagłośnienie tematyki dotyczącej bezpieczeństwa online. 

W naszej szkole w ramach Dnia Bezpiecznego Internetu we wszystkich klasach IV 

– VI odbyły się na lekcjach Informatyki pogadanki pt: „Bądź bezpieczny w sieci”, 

które miały na celu uświadomić dzieciom jak można bezpiecznie i rozsądnie korzystać 

z dobrodziejstwa Internetu, nie narażając siebie i innych na szkody oraz jak chronić 

w Internecie swoją prywatność, szanować prawa innych 

osób, dokonywać bezpiecznych transakcji  w Sieci a także  

jak bezpiecznie poruszać się po zasobach internetowych. 

 Uczniowie wykonywali plakaty na temat zasad 

bezpiecznego korzystania z Internetu. Na zakończenie 

obejrzeli film pt. „3…2….1…. Internet”. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dzień Bezpiecznego Internetu 



 „Komputer jest dobry, ale nie wtedy, gdy staje się 
jedynym nauczycielem, przyjacielem i...  

bogiem dziecka” 
 
 

        Internet jest wspaniałym wynalazkiem, 

skarbnicą wiedzy, narzędziem komunikacji i 

edukacji, rozrywki i zabawy, pozwala poznać ludzi z 

całego świata a przede wszystkim ułatwia naukę i 

pracę.  

       Komputer w szkole spełnia wiele istotnych 

funkcji. Uczy, pomaga w korzystaniu z ogromu 

zasobów edukacyjnych, daje możliwość pełnego rozwoju poprzez bezpośredni 

kontakt ze źródłem informacji, ale również umożliwia nawiązanie 

międzynarodowej współpracy szkół. Internet to niepowtarzalna okazja do 

ciągłego zdobywania wiedzy i wykształcenia nawyku uczenia się przez całe życie. 

        Globalna sieć stwarza wiele nowych możliwości, szans i korzyści, jednak jej 

niewłaściwe i nieodpowiednie wykorzystanie może nieść ze sobą szereg zagrożeń.  
 

Zagrożenia:  

nękanie w Internecie, 

 uzależnienie od Internetu, 

szkodliwość dla zdrowia, 

wirusy, 

problemy psychospołeczne (uzależnienie od sieci, zaburzenia relacji 

interpersonalnych), 

kontakt ze szkodliwymi treściami: pornografią, przemocą, wulgarnością,   

hazardem, używkami i nienawiścią, 

nieświadome udostępnianie danych. 

 
Maszyna ma służyć człowiekowi,  

a nie panować nad nim. 
 



 

 

 

Internet to skarbnica wiedzy, w której można 

znaleźć potrzebne informacje na prawie każdy 

temat. W tych czasach to komputer zastąpił 

książki, czasopisma. Wiele osób lubi spędzać 

czas czytając portale informacyjne, z których 

można dowiedzieć się o wydarzeniach  z kraju, 

a także ze świata. Powstały również gry 

edukacyjne dla najmniejszych obywateli. Dzieci 

grając wiele się uczą. Internet jest również korzystny dla dorosłych, którzy chcą 

na przykład znaleźć nowy przepis na pyszny obiad. Korzystają wtedy ze stron 

zamieszczonych w sieci.  

Korzystanie z Internetu to nie tylko nauka może to być również rozrywka. Na 

przykład internetowy czat. Można tam nawiązać nowe znajomości na odległość, a 

także jest to świetna zabawa. Każdy czat posiada regulamin. Złamanie choć 

jednej zasady panującej na tej stronie może doprowadzić do wyproszenia 

użytkownika z dyskusji. Inną formą miłego spędzania czasu w sieci jest 

prowadzenie własnego  bloga. Można się również spotkać z określeniem pamiętnik 

internetowy. Najczęściej jest to zbiór poglądów oraz przygód autora. 

Użytkownik opowiada o spędzonym dniu, każdy właściciel bloga może oglądać 

wpisy innych. Niestety czasami nie chce nam się wychodzić z domu, tym bardziej 

jeśli mieszkamy daleko od miasta wtedy można zrobić zakupy przez internet. 

Mogą to być artykuły spożywcze, a także inne potrzebne rzeczy. Na przykład 

często kupujemy sprzęt elektroniczny, meble, kosmetyki i inne. Rozrywką w 

internecie może być również słuchanie piosenek, oglądanie filmów.  

 
                                                                                           
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

 



 

 

 
 

 

http://www.safer.gimnazjum5.pl/wp-content/uploads/2010/06/krzyzowka.jpg


ZASADY BEZPIECZNEGO 

KORZYSTANIA Z INTERNETU 

PAMIĘTAJ! 
 

1. Nigdy nie podawaj w internecie swojego 

prawdziwego imienia i nazwiska. Posługuj 

się nickiem, czyli pseudonimem, 

internetową ksywką.  

2. Nigdy nie podawaj osobom poznanym w 

internecie swojego adresu domowego, 

numeru telefonu i innych tego typu informacji. Nie możesz mieć pewności, 

z kim naprawdę rozmawiasz!  

3. Nigdy nie wysyłaj nieznajomym swoich zdjęć. Nie wiesz, do kogo naprawdę 

trafią.  

4. Jeżeli wiadomość, którą otrzymałeś, jest wulgarna lub niepokojąca, nie 

odpowiadaj na nią. Pokaż ją swoim rodzicom lub innej zaufanej osobie 

dorosłej.  

5. Pamiętaj, że nigdy nie możesz mieć pewności, z kim rozmawiasz w 

internecie. Ktoś, kto podaje się za twojego rówieśnika, w rzeczywistości 

może być dużo starszy i mieć wobec ciebie złe zamiary.  

6. Kiedy coś lub ktoś w internecie cię przestraszy, koniecznie powiedz o tym 

rodzicom lub innej zaufanej osobie dorosłej.  

7. Internet to skarbnica wiedzy, ale pamiętaj, że nie wszystkie informacje, 

które w nim znajdziesz, muszą być prawdziwe! Staraj się zawsze 

sprawdzić wiarygodność informacji.  

8. Szanuj innych użytkowników internetu. Traktuj ich tak, jak chcesz, żeby 

oni traktowali ciebie.  

9. Szanuj prawo własności w Sieci. Jeżeli posługujesz się materiałami 

znalezionymi w internecie, zawsze podawaj źródło ich pochodzenia.  

10. Spotkania z osobami poznanymi w internecie mogą być niebezpieczne! 

Jeżeli planujesz spotkanie z internetowym znajomym, pamiętaj aby zawsze 

skonsultować to z rodzicami. Na spotkania umawiaj się tylko w miejscach 



publicznych i idź na nie w towarzystwie rodziców lub innej zaufanej 

dorosłej osoby.  

11. Uważaj na e-maile otrzymane od nieznanych Ci osób. Nigdy nie otwieraj 

podejrzanych załączników i nie korzystaj z linków przesłanych przez obcą 

osobę! Mogą na przykład zawierać wirusy. Najlepiej od razu kasuj maile od 

nieznajomych.  

12. Pamiętaj, że hasła są tajne i nie powinno się ich podawać nikomu. Dbaj o 

swoje hasło jak o największą tajemnicę. Jeżeli musisz w internecie wybrać 

jakieś hasło, pamiętaj, żeby nie było ono łatwe do odgadnięcia i strzeż go 

jak oka w głowie. 

16. Jeżeli twoi rodzice nie potrafią korzystać z internetu, zostań ich 

nauczycielem. Pokaż im, jak proste jest surfowanie po Sieci. Zaproś ich na 

twoje ulubione strony, pokaż im, jak szukać w internecie informacji.  

17. Jeżeli chcesz coś kupić w internecie, zawsze skonsultuj się z rodzicami. 

Nigdy nie podawaj numeru karty kredytowej, nie wypełniaj internetowych 

formularzy bez wiedzy i zgody rodziców.  

 

18. W sieci krąży coraz więcej wirusów, które mogą uszkodzić komputer. 

Dlatego koniecznie zainstaluj oprogramowanie antywirusowe. Porozmawiaj 

o tym z rodzicami i wspólnie wybierzcie, a następnie zainstalujcie 

odpowiedni program. 
 

 

Reguły kryjące się za skrótem INTERNET 
 

INFORMACJE - nie udzielaj! 

NIEZNAJOMI - nie ufaj! 

TY - odpowiadaj za siebie! 

ETYKIETA - przestrzegaj! 

RODZICE - ufaj! 

NIEUCZCIWOŚĆ - wystrzegaj się! 

EDUKACJA - ucz się i ucz rodziców! 

TABELA - używaj! 

 

            Przydatne adresy: 

 www.dzieckowsieci.pl 

 www.kidprotect.pl 

http://www.dzieckowsieci.pl/
http://www.kidprotect.pl/


 www.fdn.pl 

 www.helpline.org.pl 

 www.cyberprzemoc.pl 

 www.safeinternet.pl  

 www.dyzurnet.pl 
 

 

 

 

 

Ile dzieci korzysta z obiadów w szkolnej stołówce  szkolnej stołówce? 

Z obiadów na naszej stołówce korzysta 336 osób.  
 

Jakie danie najbardziej smakuje dzieciom ?  

Zupa ogórkowa, pierogi leniwe ze śmietaną i banan.  
 

Jakie czynności wykonuje pani w pracy oprócz dopilnowania wszystkiego co związane jest                                

z obiadem? 

Wykonuję takie czynności jak: prowadzenie  programu „Szklanka mleka”, dokonuję 

zamówień na środki czystości, zbieram pieniądze na różne spektakle odbywające się   w 

szkole typu kino, cyrk oraz wszystkie wskazane prace przez panią dyrektor.      
 

Ile lat pracuje pani na stanowisku intendentki w szkole? 

Na stanowisku intendentki w naszej szkole pracuję już 23 lata. 
 

Nie czuje się pani obciążona tym, że musi pani dopilnować pieniędzy za obiad?  

Już nie, z wiekiem zdobywa się doświadczenia.  
 

Dlaczego została pani intendentką?  

Tak się składa, że mam skończone wykształcenie w tym kierunku.  
 

Czy czuje się pani spełniona z wykonywania tego zawodu?  

Tak w tym zawodzie spotykają mnie miłe chwile nawet na co dzień.  
 

Czy o tym, jak będzie wyglądał tygodniowy jadłospis decyduje tylko pani?  

Nie, układam  jadłospis wspólnie z paniami kucharkami.  
 

Czy bierze Pani pod uwagę wszystkie prośby dzieci dotyczące dań obiadowych?  

Tak są brane pod uwagę.  
 

Często przychodzą do pani dzieci i mówią Pani co chciałyby zjeść?  

Przychodzą czasami.  
 

Na czym dokładnie polega Pani praca w naszej szkole? 

 Prowadzenie wszystkich prac związanych z obiadem, ułożenie jadłospisu, dokonanie 

zakupów, obliczenie pieniędzy za obiad , prowadzenie dokumentów z tym związanych.  
 

http://www.fdn.pl/
http://www.helpline.org.pl/
http://www.cyberprzemoc.pl/
http://www.safeinternet.pl/
http://www.dyzurnet.pl/


Jakie ma pani marzenie zawodowe?  

Żeby wszystkie dzieci pięknie zjadały obiad.  
 

Czy praca intendentki jest trudna? 

 Nie, jeśli ma się wprawę. 

Dziękuję bardzo za wywiad 

 

 

 

 

Karnawał, okres zimowych balów, 

maskarada, pochodów i zabaw. Rozpoczyna się najczęściej w 

dniu Trzech Króli, a kończy we wtorek przed Środą Popielcową, 

która oznacza początek Wielkiego Postu i oczekiwania na 

Wielkanoc. W tym roku karnawał kończy się              21 lutego.  

 
 

 

 

 

 

 

Coroczne święto zakochanych przypadające 14 lutego.  

Nazwa pochodzi od św. Walentego. Stałym niemalże elementem 

Walentynek jest wzajemnie wręczanie sobie walentynkowych 

ozdobnych karteczek. Czerwone, najczęściej w kształcie serca, opatrzone 

walentynkowym wierszykiem a często i miłosnym wyznaniem. Ze świętem 

łączy się również zwyczaj obdarowywania partnera walentynkowymi 

upominkami w postaci kwiatów, słodyczy, pluszowych maskotek jak również 

bardziej osobistych elementów garderoby. 

 

 
 

http://pl.wikipedia.org/wiki/%C5%9Awi%C4%99to
http://pl.wikipedia.org/wiki/Mi%C5%82o%C5%9B%C4%87
http://pl.wikipedia.org/wiki/14_lutego
http://pl.wikipedia.org/wiki/%C5%9Awi%C4%99ty_Walenty
http://pl.wikipedia.org/wiki/Wiersz
http://pl.wikipedia.org/wiki/Mi%C5%82o%C5%9B%C4%87
http://pl.wikipedia.org/wiki/%C5%9Awi%C4%99to


 

Chcę żyć i żyć będę  

Chcę kochać i kochać będę  
Chcę śmiać się i śmiać się będę  

Chcę ciebie i ciebie zdobędę! 
 

********** 

Kocham twoje ładne oczy  
Kocham kolor twych warkoczy  

Kocham twoją rączkę białą  
Ciebie, miła, kocham całą! 

 

********** 
Kocham, kocham ja szalenie!  

Kochać, kochać to marzenie.  
Kochaj, kochaj Ty mnie też!  

Ja Cię kocham, przecież wiesz! 
 

********** 

Gdy Cię widzę to się wstydzę. 
Gdy słyszę Twój głos, to czerwieni mi się nos. 

Więc tą kartką mówię, że Cię bardzo lubię. 
 

********** 
Trudno jest żyć w nieszczęściu  

Kiedy płacze się i szlocha,  

Lecz jeszcze trudniej,  
Jest żyć bez kogoś, Kogo się kocha. 

 

********** 

Ja Cię nigdy nie zapomnę,  
Chociaż będę o 100 mil,  

Ja Cię kocham, kochać będę,  
Do ostatnich życia chwil. 

 

********** 
Jeśli lecieć to do słońca  

Jeśli marzyć to bez końca  
Gdy całować to serdecznie  

A gdy kochać to już wiecznie. 
 

********** 
Myślę sobie każdej nocy,  

Aby spojrzeć Tobie w oczy.  

Lecz na próżno me marzenia,  
 

Więc przesyłam pozdrowienia. 
 

********** 
Nie jestem ładna, ale taka sobie,  

I nie moja wina, że się kocham w Tobie. 
 

 
 
 
 

Wiersze walentynkowe 



Zagadki 
 

Dlaczego blondynka czołga się po super markecie? 

- Bo szuka niskich cen.  
 

Dlaczego blondynki boją się usiąść przy komputerze? 

- Bo się boją, że ich myszka pogryzie. 
 

Jakie jest zajęcie dla blondynki na cały dzień? 

- Dać jej kartkę i z obu stron napisać "ODWRÓĆ"! 
 

Dlaczego blondynka lubi wychodzić na dwór w czasie burzy, gdy błyska? 

- Bo myśli, że jej robią zdjęcia. 
 

Czego powinien używać łysy do mycia głowy? 

- Najlepiej Cif, bo nie rysuje powierzchni. :) 
 

Dlaczego blondynki lubią gryźć glebę? 

- Bo grunt to zdrowie. 
 

Czemu blondynka stoi na zegarku? 

- Bo chce być na czasie. 
 

Dlaczego blondynka chodzi wokół wanny? 

- Bo szuka wejścia. 
 

Dlaczego blondynka wsadza gazetę do lodówki? 

- Żeby mieć świeże wiadomości. 
 

Dlaczego zmarznięta blondynka staje w kącie? 

- Bo tam jest zawsze 90 stopni. 
 

Czym się różni blondynka od żaby? 

- Żaba kuma. 
 

Czemu blondynka wrzuca zegarek do wody? 

- Bo chce zobaczyć jak czas płynie. 
 

Jaki jest najbardziej wystrzałowy kolor? 

- Granat. 
 

Dlaczego kobiety mówią dziennie 20 tysięcy słów, a mężczyźni 10 tysięcy? 

- Bo kobiety muszą wszystko dwa razy powiedzieć, żeby mężczyzna 

zrozumiał. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
 
 

Baran  
Mogą nastąpić opóźnienia. Nikogo nie popędzaj! Może też pojawić się balansowanie 
pomiędzy beztroską, a nadmierną aktywnością. Nie demonstruj zbytniej niezależności. 
 
Byk  
Oryginalne pomysły prowadzą do sukcesu. Nowe sytuacje będą wymagać innego sposobu 
reagowania, ale znajdziesz własne sposoby dotarcia do celu. Włączysz się w pozytywny nurt 
życia!  
 
Bliźnięta  
Pojawić się może marzenie o świecie lepszym niż ten, który otacza cię, na co dzień. Teraz 
jednak sprzyja realizm. Sporne sprawy warto odłożyć na lepszy dzień. Ożywią cię tematy 
zagraniczne. 
 
Rak  
Nie porównuj siebie z innymi. Dobry dzień dla skutecznej akcji! Możesz od razu ruszyć do 
przodu! Zaprezentujesz nowe podejście do życia. Czas na spełnienie się w czymś, co dla ciebie 
jest inspirujące!  
 
Lew  
Gdy pójdziesz za pierwszym impulsem, później świadomie kontroluj kolejne etapy swego 
działania. Ugruntujesz swoje materialne środowisko! Osiągniesz cel poprzez porządkowanie!  
 
Panna  
Płyniesz na mocnej fali. Pozytywnie zaprezentujesz swoją osobę, a twoje idee znajdą 
sprzymierzeńców. Nie trzymaj się starych nawyków. Możesz stworzyć coś oryginalnego. 
 
     

Waga  
Czas kontemplacji. Możesz rozpocząć przedsięwzięcia długofalowe, ale chcąc osiągnąć sukces 
warto zrewidować swoje cele i odpowiedzieć, co dla ciebie stanowi największą wartość.  
 
Skorpion  
Masz szanse przekonać wątpiących w sens tego, co robisz. Twoje siły będą większe niż 
myślisz. Wiele rzeczy można jeszcze odwrócić, albo skierować na inne tory. Doprowadzisz do 
finału to, co zamierzasz!  
 
Strzelec  
Czas rozwoju wewnętrznego. Chociaż pojawią się nowe możliwości, musisz jednak 
dostosować się do nowych sytuacji.   Dzięki elastyczności pokonasz stojące przed tobą bariery. 
Znajdziesz napęd do robienia rzeczy, które cię fascynują 
 
Koziorożec   
Sprzyja kontakt z ludźmi, którzy wybiegają w swoich planach daleko do przodu . Nie wszystko 
będzie tak trudne jak się z pozoru wydaje. Pojawi się szansa na pozytywne rozwiązanie 
skomplikowanych spraw.  
   
Wodnik   
Ustabilizujesz rzeczy chwiejne. Przestawiasz się na nowe tory. Nie czekaj, aż inni wyjdą z 
inicjatywą. Ważniejszy jest kompromis, niż forsowanie swojego planu. Wtedy zrozumiesz 
więcej!  
 



Ryby  
Rozważ plusy i minusy podjętych decyzji. Może się pojawić u ciebie lub u kogoś w twoim 
otoczeniu zbyt silne skupienie na rzeczach drugorzędnych.  
Nie strać równowagi wewnętrznej.  
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 
 

GOFRY 
 
Składniki: 
 

 3 jaja 
 3 szklanki mleka 
 4 szklanki mąki 
 3 łyżeczki cukru waniliowego 
 2 łyżeczki proszku do pieczenia 
 cynamon 
 olej roślinny do posmarowania gofrownicy 

 

Sposób wykonania: 
 

Jaja, mleko, mąkę, cukier waniliowy, cynamon i proszek do pieczenia dokładnie 

wymieszać. Posmarować gofrownicę olejem, doprowadzić do jej rozgrzania i 

nalać masę. Piec przez ok.  6 minut. Smacznego. 

 

 



Babeczki 
 

 

Składniki:  
 

*125ml mleka,  

*2 jajka,  

*5 dag masła,  

*15 dag cukru,  

*20 dag mąki,              

*1,5 łyżeczki proszku do pieczenia,  

* 2 łyżeczki cukru waniliowego  
 

Sposób przygotowania: 
 

W rondelku roztapiamy masło, a następnie dodajemy mleko. W misce ubijamy 

jajka z cukrem i cukrem waniliowym. Do ubitych jajek przesiewamy mąkę z 

proszkiem do pieczenia oraz wlewamy roztopione masło z mlekiem. Wszystko ze 

sobą mieszamy, aby nie było grudek. Gotowe ciasto wlewamy do foremek na 

wysokość ¾. Pieczemy ok.15 minut w temperaturze 200°C.  

 
 

 

 
 

 

 

 

 W wysuszonych sczerniałych trzcinowych szuwarach sześcionogiszczwany 

trzmiel bezczelnie szeleścił w szczawiu trzymając w szczękach strzęp 

szczypiorku i często trzepocząc skrzydłami. 

  Zmiażdż dżdżownicę. 

  Tracz tarł tarcicę tak takt w takt, jak takt w takt tartak tarcicę tarł. 

  Czego trzeba strzelcowi do zestrzelenia cietrzewia drzemiącego w dżdżysty 

dzień na drzewie? 

  Czesał czyżyk czarny koczek, czyszcząc w koczku każdy loczek, poczym przykrył 

koczek toczkiem, lecz część loczków wyszła boczkiem. 

  Poczmistrz z Tczewa. 

 Wyindywidualizowaliśmy się z rozentuzjazmowanego tłumu. 

 

JĘZYKOŁAMACZE 



 
 

 

 
Zgłasza się mężczyzna do poradni anonimowych alkoholików.   

- Witam kierowniczko, jestem Darek. Piję od 25 lat. Przyszedłem tutaj, bo podobno rozwiązujecie 
trudności związane z alkoholem.  

- Naturalnie. Powiedz nam, jak Ci pomóc? 
- Brakuje mi 1,90 zł. 
 

 
 Dziadek daje Jasiowi 50 zł na imieniny. 

- Jasiu, podziękuj dziadziusiowi. Mówi mama.  

- Ale jak? 

- Powiedz tak, jak ja mówię, kiedy tatuś daje mi pieniążki.  

Jasiu zwraca się do dziadzia: -Dlaczego tak mało? 
 

 
Jasio zwierza się potajemnie koledze: - Wydaje mi się, że moi rodzice już mnie nie kochają. 

Kolega Jasia -Dlaczego tak twierdzisz? Jasio - Dają mi dziwne zabawki do kąpieli...  

Kolega Jasia - Spokojnie, do kąpieli różne rzeczy się bierze. Jasio - Tak?! Toster, suszarkę, 

przedłużacz?! 
 

 
Leci bocian niosąc dwa noworodki – chłopczyka i dziewczynkę. 

Rozmowa noworodków podczas lotu: 

Chłopczyk: „Ty też będziesz przyniesiona rodzicom?” 
Dziewczynka: „ A co? Myślałeś, że jestem tu stewardesą?” 

 

 
W zoo - tato dlaczego ta gorylica tak krzywo na nas patrzy? - uspokój się Jasiu jesteśmy dopiero 
przy kasie. 
 

 
Na lekcji polskiego. Pani pyta Jasia: - Jasiu czemu napisałeś kura przez ó zamknięte?                       

Jasio odpowiada: - bo wymienia się na kogut 
 

 
Trwa II Wojna Światowa. Grupa Polaków uciekająca przed Hitlerem schowała się  w pustej 

studni. Gdy Hitler po chwili dotarł do studni nachylił się i powiedział: - Halo 
A grupa uciekinierów udająca echo:- Halo, Halo 

Hitler: - A może uciekli do lasu? 

Grupa: - A może uciekli do lasu, do lasu 

Hitler: - A może są w studni? 

Grupa: - A może są w studni, w studni 
Hitler: - A może wrzucę tam granat. 
Grupa: - A może uciekli do lasu, do lasu                                      
 

 
 

http://kawaly.tja.pl/?k=jgsqgz
http://kawaly.tja.pl/?k=jgsqgz
http://kawaly.tja.pl/?k=vgsqom
http://kawaly.tja.pl/?k=vgsqom

